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Varsinainen vaalipäivä sunnuntai 13.4.2025



HUOLELLINEN RAHANKÄYTTÖ, TYÖ JA YRITTÄMINEN 
OVAT HYVINVOINNIN EDELLYTYS

Velkaantuvassa maassa parasta hyvinvointipolitiikkaa on huolehtia 
siitä, että rahat käytetään fiksusti, töitä riittää, yrittäminen kannattaa ja 
verotus on maltillista. Vain siten meillä on nyt ja tulevaisuudessa 
varaa sellaisiin palveluihin, joita pidämme tärkeinä.

	 Kuntien uudet työ- ja elinkeinotoimistot oikeisiin töihin
	 Luvituksiin ja byrokratiaan tolkkua ja vauhtia
	 Kilpailutuksella laatua ja säästöä 
	 Julkisia monopoleja ei tule siirtää yksityiselle sektorille
	 Infrastruktuuri on yrittämisen ja asumisen edellytys, 

	 huoltovarmuutta ja turvallisuutta
	 Työntekijöistä pidettävä huolta

LAPSET ANSAITSEVAT TERVETTÄ JÄRKEÄ 
KOULUIHIN JA KASVATUKSEEN

Oppimistulosten lasku ei ole varoitus, vaan katastrofi. Liian moni 
peruskoulusta valmistunut ei omaa opinnoissa, työelämässä ja 
arjessa edellytettyjä taitoja. Näin ei voi jatkua.

	 Peruskoulun päästötodistuksen kunnianpalautus – 
	 ei päästötodistusta ilman osaamista 

	 Koulun on oltava turvallinen tila, jossa opitaan, eikä pelätä
	 Kaikkien on osattava suomen kieltä, tasokurssit ja tarkkailuluokat takaisin
	 Oppisopimuksilla ja kaksivuotisilla tutkinnoilla vauhtia ammatillisiin opintoihin

Kevään lähivaaleissa päätetään sinun asioistasi – 
perussuomalaiset on Suomen ainoa puolue, joka 
uskaltaa ja haluaa puolustaa suomalaista Suomea.
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TERVEYS- JA SOSIAALIPALVELUISTA 
JOUSTAVAMPIA JA TEHOKKAAMPIA

Kansalaisille voidaan järjestää välttämättömät ja tärkeät palvelut vain, 
jos jätämme vähemmän tärkeän ja turhan tekemättä ja tehostamme 
palveluiden tuotantoa sekä kohdentamista.

	 Liikkuvilla palveluilla päästään asiakasta lähelle
	 Ensin omalääkärimalli ja kohti perhelääkärimallia
	 Henkilöstöä koulutuksella, paluumuutolla ja kannustimilla
	 Tarvitaan julkista, yksityistä ja kolmatta sektoria – mutta 

	 kaikilla on oltava samat säännöt
	 Kielitaito ja soveltuvuuskokeet välttämättömiä – suomea 

	 puhuva hoitaja on perusoikeus
	 Omaishoitajuutta on arvostettava työn tärkeyden ja sen 

	 aiheuttamien säästöjen takia
	 Tietojärjestelmät on yhdenmukaistettava ja saatava kuntoon
	 Digitalisaatiota, tekoälyä ja etäpalveluita on hyödynnettävä 

	 nykyistä enemmän

JÄRKEÄ PALVELUJEN TUOTANTOON JA 
RAKENTEISIIN

Vain korjaamalla ajan kanssa mädättyneet rakenteet saamme tasaisen 
pelikentän, jossa tuotetaan oikeita palveluita oikeaan aikaan ja järkevään 
hintaan. Vastuu elämästä kuuluu kansalaisille. Yhteiskunnan tehtävä on 
toimia pelastuspurjeena, joka ottaa kopin ja auttaa kansalaista 
palaamaan takaisin kuljettajan paikalle.

	 Ostamisen osaamista ja kilpailutusta tarvitaan enemmän
	 Kolmannesta sektorista palveluiden tehokas järjestäjä, joka toimii 

	 samoilla ehdoilla kuin muutkin toimijat
	 Ensihoito ei ole taksikyyti eikä viranomainen ole lähiomainen
	 Pelastuspalvelut on turvattava, sopimuspalokunnista on pidettävä huolta
	 Laittomasti maassa olevien tarpeiden ja toiveiden huomioiminen 

	 ei ole veronmaksajan tehtävä

Suomea puhuva 
hoitaja on 

perusoikeus.
Identiteetti ei oikeuta 

erivapauksiin - tavallisuus ei saa 

muuttua erikoisuudeksi.
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